

Nr sprawy DT.240.1.12.2025.5

Elk, 22.07.2025 r.

**OGŁOSZENIE****Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na**
BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ
W UL. OKULICKIEGO W ELKU

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 5:

„Czy przy budowie sieci pod wjazdami i drogą konieczne jest stosowanie metody bez wykopowej z zastosowaniem rury osłonowej (Jak w decyzji lokalizacyjnej Prezydenta Miasta Elku, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie metody wykopowej wraz z rozbiórką i odtworzeniem nawierzchni bitumicznej (jak w warunkach SM ŚWIT w Elku) ?”

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Zamawiający dopuszcza wykonanie przejść pod drogami i wjazdami bez rury osłonowej. Dopuszczamy wykonanie robót metodą wykopu otwartego z odtworzeniem nawierzchni.

2. Treść pytania Nr 6:

„Czy na odcściach przyłączy na rurociągu głównym należy zamontować opaski z zasuwami (jak w protokole z narady koordynacyjnej), czy trójniki żeliwne kołnierzowe z zasuwami (jak w dokumentacji projektowej) ?”

Odpowiedź na pytanie Nr 6:

Rozwiązania ostateczne Zamawiający zawarł na schematach technicznych w dokumentacji technicznej.

3. Treść pytania Nr 7:

„Czy sieci przeznaczone do demontażu należy tylko odciąć i zakorkować betonem końcówki, czy wypełnić pianobetonem na całej długości, czy odkopać i usunąć z gruntu ?”

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Sieci pozostające w gruncie należy odciąć i zakorkować.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Sewastjanowicz